

**Dział Zamówień Publicznych**  
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19 sierpnia 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**INFORMACJA**

dot. postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

**dotyczy zadania nr 2 poz. nr 6**

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 26 mm .

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 2 poz. nr 7, 8, 11, 13, 14**

2. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści **igłę okrągłą** z tnącym końcem (przypstrzoną) przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania igieł zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

**dotyczy zadania nr 10**

3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne monofilamentowe, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5%)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania szwów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

**dotyczy zadania nr 6 poz. nr 1**

4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 igłę o długości 48mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o dł. 48 mm, jednocześnie informujemy, że Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

5. Czy zamawiający dopuszcza nic monofilamentową wchłaniałą w okresie 180-210 dni

**Odpowiedź:** TAK

**dotyczy zadania nr 8 poz. nr 11**

6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 11 igłę o długości 12mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

**Odpowiedź:** TAK

**dotyczy zadania nr 9 poz. nr 7**

7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 7 do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 15 poz. nr 1**

8. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 nici o grubości 6/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o grubości 6/0, jednocześnie informujemy, że Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 15 poz. nr 3**

9. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 igłę okrągłą o długości 16mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o powyższych parametrach, jednocześnie informujemy, że Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

**dotyczy zadania nr 16 poz. nr 1**

10. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 igłę o krzywiznie 1/4 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy w zadaniu nr 16 Zamawiający dopuści nici poliestrowe niepowlekane, krzywizna 1/4c pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 17 poz. nr 2**

12. Czy w zadaniu nr 17 poz. 2 Zamawiający dopuści igłę szpatułkę 1x 11mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy zadania nr 19 poz. nr 1**

13. Czy w zadaniu nr 19 poz. 1 Zamawiający dopuści igłę szpatułkę z krzywizną ½ koła, pozostałe parametry bez zmian lub igłę lancet 7mm z krzywizną 3/8koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Dotyczy: projekt umowy**

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź: (dot. pytań 14 – 15)** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEDOWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek